LUGAR DE EJECUCIÓN DEL OBJETO CONTRACTUAL 
El lugar de ejecución del contrato y supervisión será en el Parque Nacional del Chicamocha 
municipio de Aratoca y Parque Cerro del Santísimo municipio de Floridablanca. 

4. PRESUPUESTO 
El valor del contrato se estima en la suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES DE PESOS 
($39.000.000) M/CTE.  

5. FORMA DE PAGO 
La CORPORACIÓN pagará al futuro CONTRATISTA el valor de la factura electrónica previa 
presentación de ésta, con el soporte del certificado de contador o revisor fiscal donde 
acredite que la persona jurídica se encuentra al día en el pago de seguridad social y